LEGISLATIVO MUNICIPAL

       EDITAL DE COMUNICAÇÃO N° 16/2023

“COMUNICA SESSÃO ORDINÁRIA NO DIA

OITO DE MAIO DE DOIS MIL E VINTE E

TRÊS, SEGUNDA-FEIRA, ÀS DEZENOVE

HORAS.”

WILLIAM CÓSER FRANÇA, Presidente da

Câmara de Vereadores de Nova Bassano, RS, no uso de suas atribuições legais,

COMUNICA aos Nobres Vereadores e ao público em geral, que no dia e hora

supracitados, haverá SESSÃO ORDINÁRIA para deliberar sobre os seguintes

assuntos:

ORDEM DO DIA

1°) Projeto de Lei n° 33/2023 – Autoriza o Poder Executivo Municipal a realizar o

evento Taça João Dagnese de Bochas, constante no calendário de Eventos, Lei

Municipal n° 3.350 de 27 de dezembro de 2022: autoriza a execução de despesas na

realização do evento.

2°) Projeto de Lei n° 35/2023 – Autoriza a realização do concurso literário – prêmio

“Professora Analice Maria Antoniolli” do Município de Nova Bassano e dá outras

providências.

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores de Nova Bassano,

aos cinco dias do mês de abril de 2023.

William Cóser França

Presidente do Poder Legislativo Municipal